第346回 生涯教育研修会のご案内

《日時》 2025 年 5 月 15 日 (木) 19 時 00 分~20 時 30 分 《本研修会は ZOOM・ウェビナーにて配信いたします》※PCでのご視聴を推奨

座長 研修委員会 柴田 道彦

情報提供(19:00-19:20)

『凍崩壊錠製造技術(SARAMEL®)を用いて開発したリバーロキサバン OD 錠「サワイ」』

沢井製薬株式会社 学術部・学術グループ 飯塚 亮太

講演・質疑応答(19:20-20:30)

『脳卒中の治療について』

講師:脳神経外科・内科 藤本クリニック 副院長 鈴木 隆史先生

- ■本研修会は、「研修認定薬剤師制度」の研修(1単位)を申請中です。
- JPALSコードは 02-2025-0004-101 です。
- ■本研修会には事前申し込みが必要です。 事前申込締切日: <u>2025 年 5 月 13 日 (火)</u> 尚、参加用 URL の通知を送信するため氏名・施設名・メールアドレスの登録が必須となります。
 - ①青森市薬剤師会HPより研修受講料をお支払いください。 研修会受講料として、以下を徴収させていただきます。

青森市薬剤師会員:1500 円 、非会員:2500 円 、 (学生:1000 円)

*研修費用の払い戻しは、できかねますのでご注意ください。

- ②受講料支払い後に、ショッピングサイトへ戻る のボタンを押すと、事前申し込みサイト
 - へ移動するので、登録をお願い致します。詳しくはホームページの案内をご確認ください。
- ・講演の一週間前、前日、当日の夕方に参加 URL が届くようになっております。 いずれの日にもメールが届かない場合には事務局まで必ずご連絡をくださるようお願いします。
- ■研修単位の認定について
- ・ **視聴規定時刻は 19:00~研修会終了(厳守)** とさせていただきます。 上記時間のご視聴を守られない方への研修単位は申請いたしません。
- ■WEBでの受講における注意事項
- ・ 青森市薬剤師会ホームページに掲載されている (サイト内検索をご利用ください)

『青森市薬剤師会 WEB 研修会における留意事項について』

を必ずご一読のうえ、研修会にご参加ください。

本留意事項に抵触するトラブルに関して、当会は、一切の責任を負いません。

◎お問い合わせは、青森市薬剤師会事務局、また沢井製薬株式会社担当MR迄ご連絡ください。

共 催:一般社団法人 青森市薬剤師会、沢井製薬株式会社

担 当:沢井製薬株式会社 白戸 義人 090 - 2100 - 2895 y. shiroto@sawai. co. jp 事務局:青森市薬剤師会 017-742-8859 aoyaku@eos. ocn. ne. jp

VEM-JP-4644-VEM-20956